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Przygotowania do EURO 2012

Wojewoda  Krzysztof  Grzelczyk  poprowadził  drugie  posiedzenie  Dolnośląskiego  Komitetu  Organizacyjnego  Mistrzostw
Europy  w  Piłce  Nożnej  EURO  2012.

Powołany  przez  wojewodę  komitet  regionalny  kieruje  przygotowaniami  do  EURO  2012  na  terenie  województwa
dolnośląskiego.  Podczas  posiedzenia  przewodniczący  komisji  zreferowali  działania  i  zaproponowali  programy  prac
poszczególnych komisji (porządku publicznego, infrastruktury technicznej i drogowej, zabezpieczenia medycznego, obiektów
sportowych  i  komisji  doraźnej  do  opracowania  koncepcji  działań  promocyjnych  województwa  dolnośląskiego  wraz  z
imprezami  towarzyszącymi).

Na  posiedzeniu  przyjęto  harmonogram  prac  zaplanowanych  na  rok  2007.  Wśród  najważniejszych  zadań  znalazło  się
sporządzenie  jednolitej  listy  inwestycji  z  infrastruktury  drogowej,  kolejowej  i  sportowej,  monitorowanie  ich  realizacji  oraz
analiza zagrożeń, które mogą się pojawić. Do końca roku powinna zostać wybrana lokalizacja i przygotowany harmonogram
tworzenia  centrów  treningowych.  Należy  także  zanalizować  możliwości  dolnośląskiej  bazy  hotelowej  oraz  ocenić  bazę
szpitalną  na  terenie  aglomeracji  wrocławskiej  pod  kątem  zabezpieczenia  medycznego  imprezy.  W  planie  ujęto  również
konieczność przygotowania szkoleń dla służb mundurowych i wolontariuszy odpowiedzialnych za zabezpieczenie organizacji
EURO  2012,  a  także  wskazania  instytucji  pozyskującej  wolontariuszy  i  ratowników  działających  w  organizacjach
pozarządowych.  Zaplanowano  również  określenie  strategicznych  celów  i  segmentów  promocyjnych  oraz  podpisanie
porozumienia  między  zainteresowanymi  instytucjami  o  współpracy  i  promocji  EURO  2012,  Dolnego  Śląska  i  Wrocławia.
Ustalono  także,  że  na  posiedzeniach  komitetu  będą  przekazywane  na  bieżąco  informacje  na  temat  rozbudowy  portu
lotniczego  i  postępu  prac  nad  stadionem  piłkarskim  we  Wrocławiu.
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